From: Anna Berglund

Sent: den 3 september 2019 12:59

To: Berggren, Marie

Cc: Anna Sanell; M Registrator

Subject: Begaran om forlangd remisstid M2018/00221/Ke och M2018/00217/Me
Hej!

Anstand beviljas till den 4 december i bagge arendena.

Vanligen,

Anna Berglund

Kanslirad

Bitradande enhetschef
Miljddepartementet
Miljoprévningsenheten

103 33 Stockholm

Tel. 08 405 49 58

Mobil 072 538 34 68
anna.berglund@regeringskansliet.se
www.regeringen.se

*Reference to picture on the internet removed* Lina Osterberg
Skickat: den 29 augusti 2019 11:06

Till: 'Berggren, Marie' <Marie.Berggren@osthammar.se>
Amne: SV: Begéran om forlangd remisstid

Hej igen!

Kan du saga nagot om varfor ni behdver anstand till december? Vi har beviljat andra anstandsbegaran
som langst till och med den 31 oktober.

Halsningar

/Lina

Lina Osterberg

Departementssekreterare

Miljddepartementet

Miljdprévningsenheten

103 33 Stockholm

Tel. 08 40512 10

lina.osterberg@regeringskansliet.se

www.regeringen.se

Fran: Berggren, Marie <Marie.Berggren@osthammar.se>

Skickat: den 29 augusti 2019 10:46

Till: M Registrator <m.registrator@regeringskansliet.se>; Kommunstyrelsen
<Kommunstyrelsen@osthammar.se>; Anna Sanell <anna.sanell@regeringskansliet.se>; Lina
Osterberg <lina.osterberg@regeringskansliet.se>

Amne: Begiran om forldngd remisstid

Osthammars kommun anstker hidrmed om férlangd remisstid att svara pa de kompletteringar som
SKB lamnat in gdllande Era drenden

M2018/00221/Ke (kdrntekniklagsprovningen) samt M2018/00217/Me (Miljdbalksprévningen) om
karnbransleforvaret.

Vi 6nskar remisstid tom 4 december 2019.

Véanligen bekrafta att mailet natt registraturen.

Mvh

Marie Berggren

Chef slutférvarsenheten
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